ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 566

РЕШЕНИЕ

04.07.2023 г.
с. Верхняя  Эконь

№  16

О режиме работы участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 566, на которую возложено

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума сельского поселения

«Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района

Хабаровского края в период подготовки и проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Верхняя Эконь»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В связи с проведением 10 сентября 2023 года выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения «Село Верхняя Эконь»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края, в соответствии

со статьей 27 Избирательного кодекса Хабаровского края, участковая

избирательная комиссия избирательного участка № 566, на которую

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления сельского поселения «Село Верхняя

Эконь» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

решила:

          1. Приступить к подготовке и проведению выборов депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края с 21 июня 2023 года.

 2. Установить на период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения «Село Верхняя Эконь»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края следующий

режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 566:

 С 6 июля 2023 года по 8 сентября 2023 года

 - с понедельника по воскресенье с 14.00 до 18.00

 - 26 июля 2023 года с 09.00 до 18.00

 - 09 сентября 2023 года с 07.00 до 21.00 часов

 - 10 сентября 2023 года с 6.30 до 24.00 часов

 - 11 сентября 2023 года с 00.00 часов до фактического составления

протокола об итогах голосования.

3. Утвердить график дежурства членов участковой избирательной

комиссии № 566  в период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения «Село Верхняя Эконь»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края (приложение №

1).

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края в разделе «Избирательная

комиссия».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №

566 Пак Александру Сергеевну.

Председатель участковой

избирательной комиссии                                           Л.Г. Толочко

Секретарь участковой

избирательной  комиссии                                            А.С. Пак

                                                                                    Приложение № 1

       УТВЕРЖДЕН

решением участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 566

от 04.07.2023 № 16

ГРАФИК

Дежурства членов участковой избирательной комиссии

Избирательного участка № 566 в период подготовки и проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Верхняя Эконь»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата дежурства  Время дежурства

1.  Буцова

Галина Викторовна

 с 14.00 до 18.00

2.  Гейкер

Татьяна Леонидовна

 с 14.00 до 18.00

3.  Павленко

Ольга Ивановна

 с 14.00 до 18.00

4.  Пак

Александра Сергеевна

 с 14.00 до 18.00

5.  Романова

Мария Константиновна

 с 14.00 до 18.00

6.  Сергеева

Лилия Олеговна

 с 14.00 до 18.00

7.  Толочко

Лидия Георгиевна

 с 14.00 до 18.00

________________

	ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
	КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 566
	РЕШЕНИЕ
	О режиме работы участковой избирательной
	комиссии избирательного участка № 566, на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района Х...
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 566 Пак Александру Сергеевну.
	решением участковой
	избирательной комиссии
	избирательного участка № 566
	от 04.07.2023 № 16